
 

 1 di 1 

UFFICIO PROGRAMMAZIONE 

RUOLI E RECLUTAMENTO 

 
Disposizione del Direttore generale  

Classificazione VII/1 

N. allegati: 0 

 
 

APPROVAZIONE ATTI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI 
CATEGORIA C, AREA AMMINISTRATIVA, CON CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO – 
TEMPO PIENO, RISERVATO ALLE CATEGORIE PROTETTE DI CUI ALL’ART. 18, COMMA 2, DELLA LEGGE 
12.03.1999, N. 68 E CATEGORIE EQUIPARATE, PER LE ESIGENZE DELL’UFFICIO PROGRAMMAZIONE RUOLI 
E RECLUTAMENTO DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI SIENA - RETTIFICA 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
- vista la D.D.G. n. 2824/2021, prot. n. 153709 del 26.08.2021 e successiva rettifica D.D.G. rep. 

3307/2021, prot. 172493 del 28.09.2021, con cui è stato indetto il concorso pubblico per titoli ed 
esami per la copertura di n. 1 posto di cat. C, posizione economica C1, - con contratto di lavoro a 
tempo indeterminato a tempo pieno - Area amministrativa, riservato alle categorie protette di cui 
all’art. 18, comma 2, della legge 12.03.1999, n. 68 e categor ie equiparate, per le esigenze 
dell’Ufficio programmazione ruoli e reclutamento  dell’Università degli Studi di Siena; 

- considerato che nell’approvazione atti prot. n. 50029 del 17/02/2022 all’art.1 è stato indicato, per 
mero errore materiale “[...] la copertura di due posti di cat. C […]” anziché per un posto;  

- ritenuto, pertanto, necessario procedere alla correzione del suddetto errore; 

DISPONE 

Art. 1 

A rettifica di quanto indicato nella D.D.G. prot. 50029 del 17/02/2022, sono approvati gli atti del concorso 
pubblico per titoli ed esami per la copertura di un posto di cat. C – posizione economica C1 - citato in 
premessa. Resta invariato quant’altro precedentemente disposto. 

 
Siena, data della firma digitale 
 
Il Direttore generale  
Emanuele Fidora 

 
 
Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Rossana Cimato 




		2022-03-03T11:01:39+0100
	IT
	Rossana Cimato


		2022-03-03T10:56:56+0000
	Fidora Emanuele




